MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO MERCOSUL DE ESTUDOS AVANÇADOS

EDITAL Nº 12, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021EDITAL Nº 12, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021

torna público o Edital 12/2021/IMEA que homologa a relação de
inscritos no Edital 03/2021/IMEA

O Coordenador do Instituto Mercosul de Estudos AvançadosCoordenador do Instituto Mercosul de Estudos Avançados da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria
UNILA 360/2019/GR, torna público o Edital 12/2021/IMEA que homologa a relação de inscritos no Edital 03/2021/IMEA:

1. Lista de InscritosLista de Inscritos

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO PROPONENTEPROPONENTE STATUSSTATUS

211105100206168 ALINE THEODORO TOCI HOMOLOGADA

211111185631530 ANA PAULA ARAUJO FONSECA HOMOLOGADA

211112145618207 CRISTIANE CHECCHIA HOMOLOGADA

211112174257338 FERNANDO GABRIEL ROMERO HOMOLOGADA

211112224823997 FLÁVIO ALFREDO GAITÁN HOMOLOGADA

211105170920875 GUSTAVO ADOLFO RONCEROS RIVAS HOMOLOGADA

211112122316600 MARCELA BOROSKI HOMOLOGADA

211112180743230 MARCELA NOGUEIRA FERRARIO HOMOLOGADA

211112212953523 ROBSON ZAZULA HOMOLOGADA

1. A presente lista não implica em aprovação das propostas, que passarão às análises nos termos do Edital 03/2021/IMEA.A presente lista não implica em aprovação das propostas, que passarão às análises nos termos do Edital 03/2021/IMEA.

JAMES HUMBERTO ZOMIGHANI JUNIOR

Edital nº 12/2021/Imea, com publicação no Boletim de Serviço nº 129, de 17 de Novembro de 2021.